
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
   2024 року м. Чернігів №    

 

Про затвердження Порядку 
функціонування секторів військових 
поховань для поховання померлих 
(загиблих) військовослужбовців на 
кладовищах у місті Чернігові 

 
 

Керуючись статтями 30, 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про поховання та похоронну 
справу»; Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»; Законами України «Про основи національного спротиву» та «Про 
правовий режим воєнного стану», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити Порядок функціонування секторів військових поховань для 

поховання померлих (загиблих) військовослужбовців на кладовищах у місті 
Чернігові (далі - Порядок), що додається. 

 

2. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 
 
 
Секретар міської ради 

   
 

      Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому                                                                              

     

     Сергій ФЕСЕНКО 

 


